13.00, na ogłoszenie zamieszczone pod adresem https://www.gov.pl/web/psmgorzow/wykonanie-i-montaz-oslon-grzejnikow-centralnego-ogrzewania wpłynęły dwie oferty, jak niżej:

Oferta nr 1
PPHU Trójka Jakub Jusiel ul. Warszawska 87/15  66 – 400 Gorzów Wlkp.
Cena brutto – 34 854,50 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt cztery złote 50/100)

Gwarancja – brak

Oferta nr 2

ADK Krzysztof Kaleja Wysoka 93 66 – 433 Lubiszyn
Cena brutto – 25 830,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy osiemset trzydzieści złotych 00/100)

Gwarancja – brak

Wyboru oferty dokonano w oparciu o kryterium: 

1. Cena – 90%.
2. Gwarancja – brak.

Oferta nr 1 uzyskała punktację ogólną – 80,00 pkt. (cena – 80,00 pkt; gwarancja – 0 pkt.).
Oferta nr 2 uzyskała punktację ogólną – 90,00 pkt.